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Priser och stipendier 2015  
 

Beslut 

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att följande personer tilldelas stipendier och 

priser 2015: 

 

2015 års kulturstipendium på 15 000 kr tilldelas: Hastur förslag, Ola Svensson 

Med rötter i Smålands mörka skogar verkar Hastur förlag med övernaturliga 

krafter för ett nischat och berikande litteraturutbud. 

 

2015 års idrottsstipendium på 15 000 kr tilldelas: Daniel Logozar 

Daniel är en mönsterelev i sin förening och en förebild för många ungdomar 

inom sin idrott, detta trots sin låga ålder, 16 år. 

 

2015 års pris för kulturprestation på 10 000 kr tilldelas: Marie Hydbring 

Ljungby kommun vill visa uppskattning för Marie Hydbrings musikaliska talang 

och förmåga att engagera andra. 

 

2015 års pris för idrottsprestation på 10 000 kr tilldelas: Lova Andersson 

För sina fantastiska prestationer som simmare, och för att Lova är en stor 

inspiration för övriga barn och ungdomar i Ljungby Simsällskap. 

 

2015 års pris till föreningsledare barn/unga tilldelas: Bo Petersson.  

5 000 kr går till Bo Petersson och 5 000 kr till Ljungby Brottarklubb. 

Bo ”Bosse” Petersson har med stor glädje motiverat brottarungdomar till träning 

och tävling under 37 år. Bo gör så att gemenskapen överbryggar åldrarna på ett 

mycket fint sätt. 

 

Ärendet     
Kultur- och fritidsnämnden delar från och med 2015 ut ett kulturstipendium, ett 

idrottsstipendium, ett pris för kulturprestation, ett pris för idrottsprestation och 

ett pris till föreningsledare barn/ungdom. Stipendierna och priserna delas ut i 

augusti varje år. Stipendier och priser kan tilldelas personer, grupper, föreningar 

mer än en gång.  

Sista dag att söka om stipendium eller föreslå pristagare var 1 maj 2015. 

Stipendier och priser kommer att delas ut vid musikskolans konsert på 

Ljungbydagarna måndag 10 augusti 2015. 

 

Beredning 

Arbetsutskottet föreslår att följande personer tilldelas stipendier och priser 2015. 

Kulturstipendium: Ola Svensson, idrottsstipendium: Daniel Logozar, pris för 

kulturprestation: Marie Hydbring, pris för idrottsprestation: Lova Andersson och 

pris till föreningsledare barn/unga: Bo Petersson. 


